様式第２号

年 月 日

㊞

（ 年 月 日 ） （ 年 月 日 ）

軽 第 号

年 月 日

道　路　占　用　許　可　申　請　書

（給　水　管　布　設　専　用）

軽井沢町長　                   　様

申請者住所

氏名

TEL

下記のとおり占用したいので、許可してください。

記

１ 道路占用の場所 路線番号 路線名

軽井沢町 字 番地

２ 道路占用の目的 給水管布設

３ 道路占用の期間 工作物存続期間

４ 工作物施設構造

５ 工事施工の方法 請負 施工者名

６ 工事の期間 着工 竣工

７ 道路復旧の方法

※処理欄

※添付書類　　案内図、公図、平面図、断面図、路面復旧図、工程表、写真

※提出部数は２部とすること。

係長 係 係担当者 上下水道課長課長 課長補佐 課長補佐